Henrico de Spanehen, dicte domine filio, canonico Virdunensi preben- 

dato, dnodecirn libras Turonensium parvorum in pecunia numerata, 

eidem Johanni debilas nomine patrocinii sive sallarii ab ipso Johanne 

exhibiti et inpensi in promotione negotiorum dicli Henrici ad assecutio- 

nem pacificam canonicatus et prebende, quas obtinet in dicta ecclesia 

Virdunensi. Et hoc inediante idem Johannes quitlavit et quittat pre- 

dictain dominam L. comitissam et Henricum eius fdium de predicta 

pecunic summa et de omni sallario, in quo sibi pro premissis vel pro 

quacunque alia causa tenebantur, promisitque per fidein suain in mani- 

bus nostris preslitam loco juramenti, quod contra huiusmodi quittacio- 

nem non veniet in futurum. In cuius rei testimonium sigilluin dicte curie 

ad rogatuin et petitionem dicti Johannis notarii litteris presentibus du- 

ximus apponendum. Datum anno d. milles. trecentesiino tricesimo ter- 

cio. die quarta decima mensis Aprilis. Johannes de Duzey. 
Qrig. ju üartbrubc. Untcrfcbrift uub Urfunbe finb »ou gteidfer §anb. 

fßaraBot. Eicgct in gdBcm 2öad)ö, bic llmfcbrift aBgeftoffcu, bub 33ilb ift eine 

Äircbc mit 2 Spüren. ©u$ct) am gliifedjen Qtl)ain, norböftUcb ron Sßcrbun. 

fanbabrl. 61) griberid; rou Dicufdfatcau rcrfpridjt, feine ©ilrgcn, bic ©rüber 

von ©ioucfcir, fdjabteb ju bähen. 1328. 3uü 18. 

Nos Fridericus indes, dominus de Novo Castro i, notum facimus 

universis, quod cum nos nobiles viros Jacobuin et Syinonem fratres de 

3citf$rift, VIII. 13 
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Monkeler domicellos fideiussores constituerimus apud Ysach judeum 

Treverensem pro ducentis libris, qüinque libris minus, Treverensium 

denariorum bonorum et legalium una cum aliis fideiussoribus , prout in 

litteris confectis plenius continetur, quos promittimus a dicta fideius- 

sione bona fide liberare et indempnes penitus conservare, et de hoc 

credimus verbis eorum simplicibus harum testimonio litterarum, sigillo 

nostro sigillafarum. Datum anno dom, M. ccc. xx°. octavo, feria se- 

cunda post Margarete. 

Orig. ju ftarlötufje. fRuubeS Siegel in Braunem 2öad)S. Sdjmafcr Sd)vag= 
Baffen Don ber iftedjten jur Sinfeu im SSappen. Umfdjvift tfjeiltoeife aBgeftojfcn 
.(domi)Nl. DE . NOVO CASTRO. 

1 Dieufdfateau norbtoefilid) Bon 2ltlon. 

62) StegibiuS B. 9iobemad)etn Befefjnt bcn Sietevid) B. (SB^affe^ierre mit ©i'itern 
unb ©efatten. 1345. Oft. 13. 

Nous Gilles de Rodemake Chevaliers, sires 1 de la terre de Cha-